
1 

 

Wyciąg z  Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 17 listopada 2019 roku 
 

 

 

Uchwała nr  337 : w sprawie zmian w „Zasadach Uprawiania Amatorskiego Połowu Ryb Wędką w Wodach Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW,  wprowadza się następujące zmiany w „Zasadach Uprawiania Amatorskiego 

Połowu Ryb Wędką w Wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze” zatwierdzonych Uchwałą Nr 336 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 22.10.2019 r.: 

1. W miejsce dotychczasowego zapisu pkt. 1 ppkt. a Dział I:  

a. jednym haczykiem, albo 

wprowadza się zapis:  

a. w metodzie spławikowej lub gruntowej jednym haczykiem z przynętą lub bez, albo 

2. W miejsce dotychczasowego zapisu pkt. 2 ppkt. f  Dział I 

f. Wywożenie zanęt i przynęt przy wykorzystaniu urządzeń małogabarytowych dozwolone jest 

wyłącznie w porze dziennej na zbiornikach dopuszczonych do amatorskiego połowu ryb ze środków 

pływających. 

wprowadza się zapis:  

f. Wywożenie zanęt i przynęt przy wykorzystaniu urządzeń małogabarytowych dozwolone jest 

wyłącznie na zbiornikach dopuszczonych do amatorskiego połowu ryb ze środków pływających. 

3. W miejsce dotychczasowego zapisu pkt. 7 Dział I:  

„Wędkowanie na zbiornikach dopuszczonych do amatorskiego połowu ryb ze środków pływających 

dozwolone jest wyłącznie w okresie od 01.06 do 31.12 w porze dziennej (nie dotyczy połowu ryb ze środków 

pływających typu „pływadełka”), na łowiskach i w terminach określonych „Zezwoleniem na amatorski 

połów ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

wprowadza się zapis:  

„Wędkowanie ze środków pływających na zbiornikach dopuszczonych do amatorskiego połowu ryb ze 

środków pływających dozwolone jest wyłącznie w okresie od 01.06 do 31.12 w porze dziennej (nie dotyczy 

połowu ryb ze środków pływających typu „pływadełka”), na łowiskach określonych „Zezwoleniem na 

amatorski połów ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

4. W miejsce dotychczasowego zapisu pkt. 26  Dział I:  

Następujące gatunki ryb: głowacica, troć wędrowna, troć jeziorowa, łosoś, sum, węgorz, pstrąg potokowy, 

lipień, brzana, certa, karp, lin, świnka, amur, sandacz, szczupak, boleń, pstrąg tęczowy przeznaczone do 

zabrania z łowiska (nie uwolnione natychmiast) uprawiający amatorski połów ryb wędką ma obowiązek 

wpisać do rejestru niezwłocznie po ich złowieniu. Pozostałe gatunki ryb, a przeznaczone do zabrania, 

wpisuje się po zakończeniu wędkowania. 

wprowadza się zapis:  

Następujące gatunki ryb: głowacica, troć wędrowna, troć jeziorowa, łosoś, sum, węgorz, pstrąg potokowy, 

lipień, brzana, certa, karp, lin, świnka, amur, sandacz, szczupak, boleń, pstrąg tęczowy przeznaczone do 

zabrania z łowiska (nie uwolnione natychmiast – przetrzymywane w stanie żywym lub uśmiercone), 

uprawiający amatorski połów ryb wędką ma obowiązek wpisać do rejestru niezwłocznie po ich złowieniu. 

Pozostałe gatunki ryb, a przeznaczone do zabrania, wpisuje się po zakończeniu wędkowania.” 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

Uchwała nr 338: w sprawie rodzajów zezwoleń na amatorski połów ryb wędką w 2020 r.  

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

z późniejszymi zmianami, Uchwałę XXXI KZD PZW oraz Uchwałę Nr 68 ZG PZW z dn. 29.10.2010 r. w sprawie 

wprowadzenia wzorów zezwoleń na amatorski połów ryb na wodach PZW; uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się w działalności Okręgu w 2020 r. następujące rodzaje „Zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką”: 



2 

 

 roczne serii A – zezwolenie wydawane wyłącznie dla członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

 roczne serii P – zezwolenie wydawane wędkarzom nie będącym członkami Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze oraz osobom niezrzeszonym dokonującym opłaty rocznej na zagospodarowanie i ochronę wód 

w Okręgu PZW w Jeleniej Górze). 

 e-zezwolenie (w zakresie składek członkowskich okresowych i opłat okresowych dla wędkarzy 

niezrzeszonych za okres: 1, 3 lub 7 dni). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

 

Uchwała nr 339: w sprawie obowiązkowej rejestracji amatorskiego połowu ryb  

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując zapis Ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

z późniejszymi zmianami oraz Uchwałę Nr 3/I/2018 Prezydium ZG PZW z dn. 19.01.2018 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rejestracji połowów wędkarskich na wodach ogólnodostępnych, uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się wszystkich uprawiających amatorski połów ryb w wodach użytkowanych przez Okręg PZW 

w Jeleniej Górze do obowiązkowego prowadzenia „Rejestru amatorskiego połowu ryb”, stanowiącego 

integralną część „Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką” wydawanego przez Okręg PZW w Jeleniej 

Górze. 

2. Obowiązkowa rejestracja połowów wędkarskich obejmuje uprawianie amatorskiego połowu ryb we 

wszystkich wodach użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze. Wykaz wód wraz z numerami 

ewidencyjnymi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zbiorników, na których obowiązuje zakaz amatorskiego połowu ryb wędką ze środków pływających 

w okresie od 1 stycznia do 31 maja oraz w porze nocnej w okresie od 1 czerwca do 31 grudnia, zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykaz zbiorników, na których w trakcie amatorskiego połowu ryb wędką dopuszcza się wywożenie zanęt i 

przynęt przy pomocy urządzeń małogabarytowych, zawiera załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Instrukcję prowadzenia rejestru zawiera załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

6. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia do odwołania, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.”  

 

Uchwała nr 340: w sprawie rejestru uzupełniającego połowu ryb 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, w nawiązaniu do Uchwały nr 339 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

17.11.2019 r. w sprawie obowiązkowej rejestracji amatorskiego połowu ryb w wodach użytkowanych przez Okręg 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się „Rejestr uzupełniający amatorskiego połowu ryb” do obowiązkowego „Rejestru 

amatorskiego połowu ryb”, stanowiącego integralną część „Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką” 

wydawanego przez Okręg PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wzór „Rejestru uzupełniającego amatorskiego połowu ryb” określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia do odwołania, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

 

 

Uchwała nr 341: w sprawie składki na ochronę i zagospodarowanie wód w 2020 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 i ust. 8 Statutu PZW Uchwałę Nr 159/IX/219 ZG PZW z dn. 20.09.2019 r. w sprawie 

składki członkowskiej na 2020 oraz Uchwałę Nr 176/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie w sprawie 

struktury składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód oraz opłat za zezwolenie na amatorski połów 

ryb dla wędkarzy niezrzeszonych; uchwala się, co następuje: 

 



3 

 

1. Wprowadza się: 

 „Tabelę wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód, opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłaty za egzamin na kartę wędkarską na 

2020 rok.” Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 „Zakres i zasady stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód oraz w opłacie za egzamin na kartę wędkarską w 2020 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 „Informacje uzupełniające dot. wnoszenia składek i opłat na ochronę i zagospodarowanie wód w 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

 

Uchwała nr 342: dot. wysokości składki wpisowego dla członków uczestników 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 159/IX/219 ZG PZW z dn. 20.09.2019 r. w sprawie 

składki członkowskiej na 2020, uchwala się, co następuje: 

1. Zwalnia się członków uczestników PZW z obowiązku wnoszenia składki wpisowego w 2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

 

Uchwała nr 343: dot. zatwierdzenia Regulaminu przyznawania zniżek dla SSR 

„Na podstawie §47 ust. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód na 2020 rok dla strażników SSR oraz komendantów i kierowników grup SSR z terenu działania Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze”. 

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 344: w sprawie planu ilościowego członków na 2020 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 160/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza budżetowego Okręgu na 2020 r. przyjmuje się stan członków Okręgu 

na koniec 2020 r. w ilości 10.000 osób. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 345: w sprawie podziału odpisu ze składki członkowskiej w 2020 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania PZW w 

latach 2017-2021 oraz Uchwałę Nr 160/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie założeń do opracowania 

budżetu na 2020 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 5% wykonanych przychodów tytułem diety skarbnika zarządu koła 

2. Wielkość kwotowa i liczba diet zatwierdzona dla skarbników zarządów kół, obciąża koszty działalności 

organizacyjnej Kół PZW.  

3. Wydatki na diety dla działaczy w kołach planowane są do wysokości 5% całkowitych przychodów ze składki 

członkowskiej, wpisowego i członkowskiej składki okręgowej, pomniejszone o wydatki na diety dla 

skarbnika, które zostają przesunięte na szczebel Zarządu Okręgu. 



4 

 

4. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

5. Zobowiązuje się prezesów zarządów kół do opracowania i przesłania do biura Zarządu Okręgu budżetu 

jednostkowego koła w terminie do 15.12.2019 r. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesom zarządów kół PZW i 

dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r., natomiast realizacja pkt. 5 Uchwały z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 346: w sprawie podziału kosztów wynagrodzeń i narzutów na wynagrodzenia w 2020 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 160/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

1. Dla potrzeb opracowania preliminarza na 2020 r. postanawia się zaliczyć do kosztów uzyskania przychodów 

w zakresie wydatków na zagospodarowanie i ochronę wód, koszty wynagrodzeń i narzutów pracowników 

biura ZO w następującej wysokości: 

 dyrektora biura  - 50% 

 główny księgowy  - 20% 

 główny specjalista - ichtiolog - 100% 

2. Ustala się, że koszty ponoszone w związku z usługami telekomunikacyjnymi i prawnymi oraz obsługą 

Internetu, rozdziela się po 50% na organizację oraz na zagospodarowanie i ochronę wód. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.” 

 

Uchwała nr 347: w sprawie stawek za km w 2020 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 160/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 

założeń do opracowania budżetu na 2019 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych: 0,82 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm3 

oraz 0,52 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności poniżej 900 cm3, 

2. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w zawodach 

obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch zawodników. Przy 

wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 50%. 

3. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura Zarządu 

Okręgu. 

4. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu służbowego” przy 

podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO. 

5. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura 

Zarządu Okręgu. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r.  

 

Uchwała nr 348: w sprawie wysokości diet na 2020 r. 

„Realizując zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu PZW wykonanie Uchwały XXXI KZD PZW w sprawie kierunków działania 

PZW w latach 2017-2021 oraz Uchwały Nr 160/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie założeń do 

opracowania budżetu na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość jednej diety w kwocie 50,00 zł. 

2. Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Okręgu oraz sędziów wędkarskich,, upoważniających do 

otrzymania diety lub jej wielokrotności określa Tabela stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Podstawę do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi uczestnictwo osoby uprawnionej w 

posiedzeniach władz lub organów Związku na szczeblu Okręgu, potwierdzone na liście obecności lub 

uczestnictwo w zawodach wędkarskich, potwierdzone protokołem zawodów. Wypłata diety następuje w 

miesiącu lub kwartale, w którym powstało uprawnienie. 



5 

 

4. Przyznanie i wypłacenie diety w dniu posiedzenia wyklucza, za wyjątkiem zwrotu kosztów podróży i 

noclegu, wypłatę innych należności z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

5. Dieta podlega opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

 

Uchwała nr 349: w sprawie upoważnienia do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2020 r. 

 „Na podstawie §37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się kol. Antoniego Lewkowicza - prezesa Zarządu Okręgu i kol. Leszka Chmielewskiego - 

skarbnika Zarządu Okręgu do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2020 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 350: w sprawie wyrażenia woli kontynuowania członkostwa w porozumieniu polsko-niemieckim 

„Na podstawie §37 ust.10 oraz § 47 pkt.28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się wolę kontynuowania przez Okręg PZW w Jeleniej Górze członkostwa w porozumieniu polsko-

niemieckim obejmującym amatorski połów ryb w wodach Landesanglerverband Brandenburgii i 

Landesanglerverband Mecklenburg-Vorpommeren.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 351: w sprawie walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół PZW 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się, że sprawozdawcze walne zgromadzenia członków Kół PZW Okręgu zostaną przeprowadzone w 

terminie od 19.01.2020 r. do 19.04.2020 r. 

2. Zobowiązuje się prezesów zarządów Kół PZW do powiadomienia, z co najmniej 14-dniowym 

wyprzedzeniem biura ZO o terminie i miejscu planowanego odbycia walnego zgromadzenia oraz przekazania 

materiałów z walnego zgromadzenia w nieprzekraczalnym terminie 14 dni. 

3. Wykaz przedstawicieli z ramienia Zarządu Okręgu zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

prezesom zarządów Kół i dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 352: w sprawie anulowania Uchwały Nr 308 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 22.07.2019 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Anuluje się Uchwałę Nr 308 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 22.07.2019 r. w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 353: w sprawie wyrażenia zgody na organizację zawodów ogólnopolskich w dyscyplinie spinningowej 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na organizację przez Okręg PZW w Jeleniej Górze zawodów ogólnopolskich w dyscyplinie 

spinningowej „Eliminacje do brzegowego Grand Prix Polski 2021” w dniach 26-28 czerwca 2020 roku. 

2. Zobowiązuje się przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu Sportowego oraz dyrektora biura ZO do 

przygotowania założeń organizacyjnych i finansowych organizacji zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu OKS 

i dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



6 

 

Uchwała nr 354: w sprawie organizacji pracy komisji problemowych ZO 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Mając na celu właściwe realizowanie zadań statutowych przez komisje problemowe ZO oraz przestrzeganie 

przepisów wynikających z Kodeksu Pracy, zobowiązuje się przewodniczących komisji do przeprowadzenia 

reorganizacji mającej na celu zdjęcie z pracowników biura obowiązków, które nie wynikają bezpośrednio z 

zakresu czynności poszczególnych pracowników. 

2. Wyniki reorganizacji należy przedstawić na posiedzeniu Zarządu Okręgu w grudniu 2019 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

przewodniczącym komisji problemowych ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 355: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu 40-lecia 

Okręgu 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu 40-

lecia Okręgu PZW w Jeleniej Górze sprawozdanie z przebiegu uroczystości jubileuszowych w 2019 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 356: w sprawie uruchomienia funduszu nagród dla pracowników biura Zarządu Okręgu 

„Na podstawie §47 ust. 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Uruchamia się fundusz nagród dla pracowników biura Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze, zgodnie z 

przyjętym preliminarzem budżetowym Okręgu na 2019 rok. 

2. Wykonanie uchwały w stosunku do dyrektora i głównego księgowego biura ZO powierza się prezesowi ZO, 

natomiast w stosunku do pozostałych pracowników powierza się dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 


